О создании комиссии по оплате труда и работе с убыточными предприятиями в городе Чебоксары
В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 11 октября 2006 года «О дополнительных мерах по обеспечению повышения заработной платы в Чувашской Республике»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по оплате труда и работе с убыточными предприятиями в городе Чебоксары и утвердить ее состав согласно приложению.
2. Комиссии по оплате труда и работе с  убыточными предприятиями   в городе Чебоксары в своей работе руководствоваться Положением «О  Правительственной комиссии по контролю за выплатой заработной платы в Чувашской Республике», утвержденным постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 25 ноября 2004 года № 293 «О Правительственной комиссии по контролю за выплатой заработной платы в Чувашской Республике».

3. Признать утратившими силу распоряжения администрации города Чебоксары:

- от 30.01.2006 №182-р «Об утверждении комиссии по вопросам ликвидации задолженности по оплате труда»;

- от 03.10.2006 №3206-р «О внесении изменений в распоряжение администрации города Чебоксары  от 30.01.2006г. №182-р».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам П.В. Данилова.

Глава города Чебоксары
Н.И. Емельянов

Утвержден

постановлением администрации города Чебоксары

от ___________2007 № ____

Состав комиссии по оплате труда и работе с убыточными предприятиями в городе Чебоксары

Данилов П.В. – заместитель главы администрации по экономическому развитию и финансам - председатель комиссии;

Петров А.Н. –начальник отдела промышленности и предпринимательства  администрации города Чебоксары - заместитель председателя;

Иванов Ф.Ю. – специалист I категории отдела внешнеэкономических связей и инвестиций администрации города Чебоксары - секретарь.

Члены комиссии:

Богатов В.П. – заместитель начальника Управления Пенсионного фонда России в городе Чебоксары (по согласованию);

Германова Г.М. – заместитель председателя Чувашрессовпрофа (по согласованию);

Иртышева Е.В. –  заместитель начальника Инспекции федеральной налоговой службы  России по городу Чебоксары (по согласованию);

Константинова И.Н. – начальник отдела статистики труда, жилищно-коммунального хозяйства и охраны окружающей среды Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Чувашской Республике (по согласованию);

Павлова Р.Н. – начальник отдела по государственному надзору и контролю за соблюдением законодательства о труде в Чувашской Республике Государственной инспекции труда в Чувашской Республике Федеральной службы по труду и занятости (по согласованию);

Разумова Г.Н. – начальник отдела экономики, прогнозирования и социально-экономического развития администрации города Чебоксары;

Столярова Э.В. – заместитель прокурора Ленинского района города Чебоксары (по согласованию);

Чижанова Н.Р. – начальник финансового управления администрации города Чебоксары.

Заместитель главы администрации

по экономическому развитию и финансам

П.В. Данилов

46642